Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  16ª  Região

PORTARIA G. P. Nº  240/03                              São Luís, 02 de junho de 2003.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Designar as servidoras abaixo relacionadas para auxiliarem

a Comissão Organizadora das Solenidades de Posse dos Novos Dirigentes do TRT da
16ª Região e de Entrega das Comendas da Ordem Timbira do Mérito Judiciário do
Trabalho.

1.  Ana Luísa Lopes Soares
2 . Ana Paula Novaes da Silva
3 . Maria do Carmo da Silva Matos
4. Raimunda Nonata Araújo Teixeira
5. Silvana Coelho Góis
6. Silvia Rosana Ferreira Coelho
7. Walewska M. de Carvalho Cunha Castro

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

ALCEBÍADES TAVARES DANTAS